MLXDVIH.
Eduard II., König von England, befiehlt dem Sheriff von Lincoln, die in Folge 

Befehls vom 50. September mit Beschlag belegten Schiffe und Güter 
Lübechischer, Münsterscher und Soester Kaufleute wieder frei zu geben.

1516. Nov. 14.
Rex vic’ Lincoln.’ salutem. Licet — manifestam (wie No. 1046.), ac eciam 

pro eo, quod testificatum fuit nobis per litteras patentes ma.ons et communitatis 
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ciuitatis nostre London’, quod prefatus comes ac eciam burgimagistri, scabini, con
sules ac balliui de certis — Hamburgh (wie No. 1046.), quibus pluries super hoc 
litteras nostras transmisimus speciales, — interuentu (wie No. 1046.), ad dictos 
rogatus nostros nichil facere curauerunt, set dicto mercatori nostro in exhibicione 
iusticie super premissis totaliter defuerunt, tibi precepimus, quod — bona arestari 
(wie No. 1046.) faceres, et quorum fuerint, ac de precio eorundem nos sub sigillo 
tuo distincte et aperte redderes certiores, ac tu nobis retornaueris, quod virtute 
breuis nostri tibi de arestacione facienda directi arestasti apud sanctum Botulphum 
mercimonia quorundam mercatorum de Lubyk, Menstre et Sussalt, et quod bona 
illa in presencia mercatorum illorum appreciari fecisti iuxta tenorem breuis pre- 
dicti, videlicet vnam nauem Stephani Kyng’ de Lubyk’ precii decem librarum, et 
vnam nauem Henrici de Whitiburgh’ de Lubyk’ precii decem librarum, et similiter 
vnam navem Herberti de Hergerwych’ de Lubyk’ precii decem librarum, ac eciam 
vnam nauem Marioti Cat’ de Lubyk’ precii duodecim librarum, item tria millia et 
octoginta de stokefissh Johannis de Menstre precii decem et nouem librarum, item 
duo millia et octingenta alterius generis piscis eiusdem Johannis precii triginta et 
quinque librarum, item septingenta alterius generis piscis eiusdem Johannis precii 
quinque librarum et quinque solidorum, item duo millia et quingenta piscis Con
radi de Wyse de Lubyk’ precii viginti et nouem librarum, item rnille et octingenta 
piscis Johannis de London’ de Menstre precii viginti et vnius librarum et duodecim 
solidorum, ac insuper duodecim barellos de calibe Johannis le Clerk’ de Sussalt 
precii triginta et sex librarum, prout in returno tuo predicto plenius continetur: 
ob aliquas tamen certas causas tibi precipimus, quod omnia bona et mercimonia 
dictorum mercatorum de Lubyk, Menstre et Sussalt, que pretextu mandati nostri 
predicti, vt premittitur, arestasti et adhuc ea occasione detines sub aresto, illis, 
quorum fuerint, vel eorum attornatis de arestacione predicta hac vice quieta deli
beres indilate ad commodum suum inde faciendum, prout sibi melius viderint ex
pedire. Et qualiter hoc preceptum nostrum fueris executus, nos reddas distincte 
et aperte sine dilatione qualibet certiores, remittens nobis hoc breue. Teste rege^ 
apud Ebor’, ΧΙΠΙ die Nouembris, per ipsum regem et consilium.

Die Signatur fehlte in der Abschrift, welcher jedoch die Sotiz beigefügt war, dass eich ähnliche Schreiben 
an dij Sheriffs von London, apud WoHestol»*,  XXVlll die Januarii (rnembr. 13.), apud Clären«!? 
XXII dic Marcii (niembr. II.) im Tower vorfänden.
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Eduard II., König von England, befiehlt den Sheriffs von London, da zwei Lübecker 
Bürger den Schuldforderungen eines Londoner nicht genügt und auch die 
Stadt Lübeck trotz wiederholter l orStellungen dem Letztem nicht zu 
seinem Rechte verhelfen habe, die Güter der Lübecker bis zu einer gewissen 
Summe mit Beschlag zu belegen. 1516. Dec. 50.

Rex vicecomitibus London.’ salutem. Cum nuper ad frequentem querimoniam 
dilecti nobis Hugonis de Wygorii, ciuis ciuitatis predicte, nobis suggerentis, se dudum 
in eadem ciuitate quasdam merces suas Henrico de Hacthorp’, Johanni Stater, 
Teutonicis de villa de Lubyk’, pro quaterviginti libris eidem Hugoni certis terminis, 
iam diu est preteritis, soluendis, prout in ipsorum litteris obligatoriis, quas idem 
Hugo penes se habet, plenius continetur, vendidisse, et eosdem Henrico et Johanni (!) 
receptis mercibus predictis se a regno nostro Anglie clam et latenter transtulisse 
ad dictam villam de Lubyk’, non satisfacto in aliquo prefato Hugoni de debito 
supradicto, rogauimus pluries per nostras litteras speciales burgimagistros, alder- 
mannos et balliuos dicte ville de Lubyk’, quod prefatos Henricum et Johannem, si 
infra potestatem suam reperti fuissent, ad satisfaciendum dicto Hugoni vel eius 
attornato seu procuratori dictas litteras nostras deferenti de debito predicto ac de 
darnpnis, que racione retardacionis solucionis eiusdem debite coram eis docere se 
posset incurrisse, secundum iuris exigenciam compellerent, et nos de eo, quod inde 
ad nostrum rogatum facere curarent, per latorem earundem litterarum redderent 
certiores, et licet idem Hugo dictas litteras nostras prefatis burgimagistris, alder- 
mannis et balliuis per attornatos suos transmisisset, iidemque attornati easdem lit
teras eis liberassent, et penes ipsos cum diligencia instetissent pro iusticia supei 
premissis optinenda, iidem tamen burgimagistri, aldermanni et balliui nichil inde 
ad rogatum nostrum facere curauerunt, quamuis prefatus Henricus in eadem villa 
tunc presens esset, set eis omnino defuerunt in iusticia super premissis exhibenda, 
sicut per litteras patentes maioris et communitatis ciuitatis predicte communi sigillo 
suo signatos nobis inde missas plenius nobis constat. Nos igitur, vlterius dissimulare 
nolentes, quin prefato Hugoni super recuperacione debiti predicti subuemamus iuris 
remedio oportuno, vobis precipimus, quod omnia bona et mercimonia hominum et 
mercatorum de dicta villa de Lubyk’, que infra balliuam vestram inuemn contjgent, 
vsque ad valorem dictarum quaterviginti librarum sme dilatione arestan et sub 
aresto huiusmodi saluo et secure absque distractione custodiri facia(ti)s, donec prefato 
Hugoni de dicto debito ac de darnpnis, que premissa occasione racionabihter docere